
Chata Na Levínku

www.nalevinku-benecko.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.12.2024 - 24.12.2024: 1100,- Kč/celý objekt/noc

leden, březen 1300,- Kč/celý objekt/noc

únor 1400,- Kč/celý objekt/noc

Silvestrovský týden 27.12.2024-3.1.2025 24 000 Kč/celý objekt

(je možnost posunutí termínu až o 3 dny)

Letní sezona - ceny

01.07.2024 - 30.08.2024:

1200,- Kč/celý objekt/noc

Období mimo sezónu - ceny

1.4.2024 - 30.6.2024, 1.9.2024 - 30.11.2024: 1000,- Kč/celý objekt/noc

Minimální doba pobytu v mezisezóně: 2 noci

Další informace:

U minimálně 5-denních pobytů jsou lůžkoviny v ceně (u kratších pobytů za 50,-Kč/osobu).

Pes je možný jen po předchozí domluvě za poplatek 100,- Kč/den - v tomto případě se platí vyšší vratná

kauce + 1000,- Kč/ každého psa.

Termíny jsou závazné po složení 50% zálohy z ceny. Zbytek včetně vratné kauce 2000,- (+ 1000,-



Kč/každého psa) se platí po příjezdu. Elektřina na vytápění a ohřev TUV se platí dle skutečné spotřeby při

odjezdu.

Storno podmínky:

Storno pobytu 30 - 22 dnů před termínem - 25% ze zaplacené zálohy

Storno pobytu 21 - 15 dní před termínem - 50% ze zaplacené zálohy

Storno pobytu 14 - 8 dní před termínem - 75% ze zaplacené zálohy

Storno pobytu 7 - 1 den před termínem - 100% ze zaplacené zálohy

Místní poplatky:

Ubytované osoby od 18 let platí obecní poplatek 30 Kč / noc

Stravování

Vlastní vaření ve vybavené kuchyni. Případně je možné stravování v některé z restaurací v centru Benecka.


